Resultatliste

Romerikssprinten Prolog Offisiell liste
Plass Navn Klubb Distrikt
D -10 1,8 KM
Marie Kravdal Gjg-Vard OL
Pia Young Vik Nydalens SK
Thea Fagerhaug Raumar Orientering
Janna Sofie Telleshg Istmarka OK
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
D 11-12 2,1 KM
1 Kristine Kravdal Gjg-Vard OL
2 Hanne Eide Rapp Raumar Orientering
3 Kristine Eide Rapp Raumar Orientering
4 Alexandra Linlgkken @stmarka OK
5 Pernille Sgnsterudbraten Raumar Orientering
6 Torill Oldernes Lillomarka OL
7 Sigrid Sedin Raumar Orientering
8 Ingrid Marie Stubban Hygen  @stmarka OK
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 8
D 13-14 2,4 KM
1 Synne Strand Asker Skiklubb
2 Ingrid Aaslund Fet OL
3 Agnethe Hasli Synnfjell OK
4 Emma Eithun Paulsen Nittedal OL
5 Mathilde Sgnsterudbraten Raumar Orientering
6 Thea Sgrberg Raumar Orientering
7 Ingrid Bredalen Nittedal OL
8 Stine Bratlie @stmarka OK
9 Anna Cecilie Linlgkken @stmarka OK
10 Tone Line Kristiansen Austmarka IL
11 Tuva Nesheim Flatebakken IL Tyrving
DSQ Hedda Skatvedt Raumar Orientering
Antall 12 Pameldte: 12 Startende: 12
D 15-16 2,4 KM
1 Ingvild C. Fleisje Nittedal OL
2 Nora Graffer Istmarka OK
3 Siri Grandal IL Tyrving
4 Ashild Faller R&heim Fet OL
5 Oda Leegran Nydalens SK
6 Synne Nesheim Flatebakken IL Tyrving
7 Tiril Ruud Braten Raumar Orientering
8 Anniken Eriksrud Karlsen Oppsal Orientering
9 Marthe Ramstad Fet OL
10 Kristin Brekke Lillomarka OL
11 Ida Feiring Haltia IL Tyrving
12 Ingrid Nytun Nergard Nittedal OL
13 Kristin Blindheim Lillomarka OL
14 Johanne Laegran Nydalens SK
15 Stine Frogner Temmervold Hamar OK
16 Maria Olsbg @stmarka OK
17 Oda Eithun Paulsen Nittedal OL
18 Astrid Fiskum IL Tyrving
19 Rebekka Markov Austmarka IL
20 Hanne Grandal IL Tyrving

eTiming versjon 3.6

24.08.2013 15:18:13

24.08.2013
Tid Etter Km-tid
19:28
18:17
18:58
45:12
Ant. poster 11 Premier: 4
17:48 08:28
19:27 01:39  09:15
22:55 05:07 10:54
27:02 09:14 12:52
27:14 09:26 12:58
30:38 12:50 14:35
30:41 12:53 14:36
33:45 15:57 16:04
Ant. poster 13
20:54 08:42
24:25 03:31 10:10
24:29 03:35 10:12
25:26 04:32 10:35
25:47 04:53 10:44
35:02 14:08 14:35
36:10 15:16 15:04
38:35 17:41 16:04
43:20 22:26  18:03
45:59 25:05  19:09
53:06 32:12 22:07
28:21 DSQ Missed 153

Ant. poster 10

20:25
21:26
21:47
22:01
22:14
22:31
22:34
22:37
22:51
23:26
23:32
23:52
25:03
27:02
27:04
27:32
31:.07
31:22
31:34
39:20

01.01
01:22
01:36
01:49
02:06
02:09
02:12
02:26
03:.01
03:07
03:27
04:38
06:37
06:39
07.07
10:42
10:57
11:09
18:55

08:30
08:55
09:04
09:10
09:15
09:22
09:24
09:25
09:31
09:45
09:48
09:56
10:26
11:15
11:16
11:28
12:57
13:04
13:09
16:23

Side:1



Romerikssprinten Prolog

Plass Navn

D 15-16
21 Ellen Ariansen
DNS  Stine Njastein
Antall 22
D17-
1 Ingrid Gulbrandsen
2 Astrid Kravdal
3 Karoline Sgnsterudbraten
4 Ragnhild Lavli
5 Ragnhild Marie Holen
6 Anne-Lene Bakken Ulseth
7 Elin Cathrine Hagen-Tafjord
8 Kari Strand
9 Hanne Stenslet
10 Hege Norstad Maribo
11 Linn Brunborg

12 Linda Fredh
DNS Vilde Kinneberg
DNS Cristina Luis

Antall 14
D 40-
1 Alix Young Vik

2 Else Grandal

3 Marit B. Eithun

4 Heidi Sansterudbraten
5 Trine Oldernes

6 Anne Karin Thorstensen
7 Ingrid Eide Rapp

8

Pameldte: 22

Pameldte: 14

Resultatliste

Offisiell liste
Klubb Distrikt
2,4 KM
Nittedal OL
IL Tyrving

Startende: 21

3 KM

Asker Skiklubb
Gjg-Vard OL
Raumar Orientering
Asker Skiklubb
@stmarka OK
Nydalens SK
Halden SK
Lierbygda OL
Raumar Orientering
Raumar Orientering
Nittedal OL

Hamar OK

Raumar Orientering
Nydalens SK
Startende: 12

2,6 KM

Nydalens SK

IL Tyrving

Nittedal OL
Raumar Orientering
Lillomarka OL
Oppsal Orientering
Raumar Orientering

Hilde Nytun Martinsen Nittedal OL
DNS Marianne Njastein IL Tyrving
Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 8
D 50- 2,4 KM
1 Kari Natvig Nittedal OL
2 Mari Hernandez OL Toten-Troll
3 Mette Solbergseter Austmarka IL
4 Anna Gohlman IL Tyrving
5 Lisa Annersand OK Tyr
6 Kristin Fleisje Nittedal OL
DSQ Anne-Elise Edstrgm Oppsal Orientering
Antall 7 Pameldte: 7 Startende: 7
Direkte 2,9 KM
1 Geir @degard Raumar Orientering
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
H-10 1,8 KM
Arthur Brunborg Nittedal OL
Kristian Fredriksen Aas Asker Skiklubb
Trond Oldernes Lillomarka OL

eTiming versjon 3.6

24.08.2013 15:18:13

24.08.2013
Tid Etter Km-tid
40:09 19:44 16:43
Ant. poster 10
25:27 08:29
25:41 00:14 08:33
27:09 01:42 09:03
29:34 04:07 09:51
30:56 05:29 10:18
31:27 06:00 10:29
32:37 07:10 10:52
37:11 11:44 12:23
45:54 20:27 15:18
55:40 30:13 18:33
1:08:37 43:10 22:52
1:15:02 49:35 25:00
Ant. poster 15
21:06 08:06
26:01 04:55 10:00
26:18 05:12 10:06
27:20 06:14 10:30
31:01 09:55 11:55
33:33 12:27 12:54
33:37 12:31 12:55
39:33 18:27 15:12
Ant. poster 11
20:54 08:42
21:10 00:16 08:49
32:52 11:58 13:41
35:09 14:15 14:38
36:00 15:06 15:00
37:55 17:.01 15:47
54:01 DSQ Missed 078

Ant. poster 10

19:29
Ant. poster 11

15:23
20:09
19:33

06:43

Side:2



Resultatliste

Romerikssprinten Prolog Offisiell liste
Plass Navn Klubb Distrikt
H -10 1,8 KM
220 Teodor Mo Hjelseth Nydalens SK
Birk Thorstensen Oppsal Orientering
Axel Aalde Nydalens SK
Henrik Linlgkken Istmarka OK
Kasper Bakken Ulseth Nydalens SK
Fabian Magi @stmarka OK
Sverre Strand Lierbygda OL
Antall 10 Pameldte: 10 Startende: 10
H11-12 2,1 KM
1 Isak Jonsson Nydalens SK
2 Lars Young Vik Nydalens SK
3 Alexander Smeby Nydalens SK
4 Qistein Fagerli Naess Raumar Orientering
5 John Otterlei @stmarka OK
6 Havard Gundersen Raumar Orientering
7 Simen Dehli Saxhaug Raumar Orientering
DNS Kornelius Kriszat-Lgvfald Nydalens SK
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 7
H 13-14 2,5 KM
1 Vegard Lavli Asker Skiklubb
2 Herman Brunborg Nittedal OL
3 Joar Oldernes Lillomarka OL
4 Lavran Thorstensen Oppsal Orientering
5 Hans Kristian Stubban Hygen @stmarka OK
6 Eirik Hagst Fossgard Lillomarka OL
7 Jens Johan Brekke Lillomarka OL
8 Kasper Sgrberg Raumar Orientering
9 Odin Tellesbg @stmarka OK
10 Andreas Ramberg Istmarka OK
11 Henrik Fredriksen Aas Asker Skiklubb
12 Elias Skjolden Sgrensen Lillomarka OL
13 Sindre Vestengen Lian Lillomarka OL
14 Emil Bjgrnstad Strand Raumar Orientering
DNS Kristoffer Prgis Kagnes @stmarka OK

Antall 15

H 15-16
1 Anders Haga
2 Bjarnar Lavli
3 Magnus Ramberg
4 Mads Aanes Haugen
5 Ole Martin Edstrgm
6 Andreas Sedin
7 Jgrgen Kjos Barkenaes

DSQ Hakon Moen
DNS Amund Hoel

Pameldte: 15

Startende: 14

25 KM

Raumar Orientering
Asker Skiklubb
@stmarka OK
Raumar Orientering
Oppsal Orientering
Raumar Orientering
Fet OL

Raumar Orientering
Raumar Orientering

Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 8
H17- 3,5 KM
1 Sondre Ruud Braten Raumar Orientering

eTiming versjon 3.6

24.08.2013 15:18:13

24.08.2013
Tid Etter Km-tid
13:21
17:11
16:08
21:10
14:36
39:00
24:34
Ant. poster 11
15:37 07:26
15:41 00:04  07:28
16:30 00:53 07:51
24:57 09:20 11:52
30:44 15:07 14:38
41:18 25:41 19:40
44:19 28:42 21:06
Ant. poster 13 Premier: 7
24:53 09:57
26:01 01:08 10:24
26:21 01:28 10:32
27:11 02:18 10:52
27:21 02:28 10:56
27:30 02:37 11:00
28:49 03:56 11:31
29:46 04:53 11:54
31:24 06:31 12:33
33:05 08:12 13:14
33:13 08:20 13:17
33:58 09:05 13:35
42:46 17:53 17:06
45:53 21:00 18:21
Ant. poster 11
16:44 06:41
20:29 03:45 08:11
21:46 05:02 08:42
23:39 06:55 09:27
26:58 10:14 10:47
28:06 11:22 11:14
28:11 11:27 11:16
1:19:58 DSQ175 for 071

Ant. poster 11

28:25

08:07

Side:3



Resultatliste

Romerikssprinten Prolog Offisiell liste
Plass Navn Klubb Distrikt
H17- 3,5KM
2 Torbjarn Kravdal Gjg-Vard OL
3 Jorgen Frayd Larvik OK
4 Rune Brunborg Nittedal OL
5 Herman Moe Fet OL
6 Tor-Arve Bjgrnstad Strand Raumar Orientering
7 Morten Tangen Hamar OK
DNS Lars Bredalen Nittedal OL
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 7
H 40- 3 KM
1 Svein Nygard Lillomarka OL
2 Tore Bredalen Nittedal OL
3 Vidar Strand Lierbygda OL
4 Erlend Raheim OK @st
5 Jan Tore Henriksen Nydalens SK
6 Gunnar Engen Vik Nydalens SK
7 Jorn Moe Fet OL
8 Runar Thorstensen Oppsal Orientering
9 @yvind Grandum IL GeoForm
10 Bent Skatvedt Raumar Orientering
11 Per Kristian Ramstad Fet OL
12 Odin Tellesbg @stmarka OK
DNS Torkjel Nesheim IL Tyrving
Antall 13 Pameldte: 13 Startende: 12
H 50- 3 KM
1 Ivar Maalen As-UMB Orientering
2 Per Arne Arnesen Kolbotn og Skimt OL
3 Bjgrn Henning Grandal IL Tyrving
4 Bard Natvig Nittedal OL
5 Morten Hagen Istmarka OK
6 Tor Solbergseter Austmarka IL
7 Bjgrn Astorp Sarpsborg OL
DSQ Terje Gudbrandsen Hamar OK
DNS  Are Njastein IL Tyrving
Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 8
N-8pen 1,5 KM

Markus Finskud

Alvin Andersen Maribo

Daniel Engen

Lauritz Brunborg

Kaja Grandal

Halvor Lavli

Maja Mo Hjelseth

Emilie Stenslet Hals

Vilde Hagen-Tafjord

Torine Hagen-Tafjord

Ragnhild Fagerli Neess

Nora Sgrberg

Nils Aas @degard

Mathias Linlgkken

Erlend Gundersen
Antall 15

eTiming - www.emit.no

Pameldte: 15

Raumar Orientering
Raumar Orientering
Raumar Orientering
Nittedal OL

IL Tyrving

Raumar Orientering
Nydalens SK
Raumar Orientering
Halden SK

Halden SK

Raumar Orientering
Raumar Orientering
Raumar Orientering
@stmarka OK
Raumar Orientering
Startende: 15

24.08.2013 15:18:13

24.08.2013
Tid Etter Km-tid
28:58 00:33 08:16
30:36 02:11 08:44
32:11 03:46 09:11
32:27 04:02 09:16
34:31 06:06 09:51
37:57 09:32 10:50
Ant. poster 18
21:10 07:03
23:46 02:36 07:55
23:59 02:49 07:59
25:04 03:54 08:21
25:33 04:23 08:31
26:26 05:16 08:48
28:17 07:07 09:25
30:01 08:51 10:00
32:01 10:51 10:40
34:58 13:48 11:39
46:44 25:34 15:34
1:10:51 49:41 23:37
Ant. poster 15
23:01 07:40
26:15 03:14 08:45
27:28 04:27 09:09
29:20 06:19 09:46
29:43 06:42 09:54
31:35 08:34 10:31
45:07 22:06 15:02
29:34 DSQ Missed 144

Ant. poster 15

11:47
17:13
16:05
19:46
22:46
11:29
10:45
19:54
21:04
21:04
18:55
14:32
25:37
13:13
17:40
Ant. poster 8

Premier:

Side:4

15



